UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD           Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2020
V/v tham dự Hội thảo Quy

hoạch tổng thể về năng
lượng quốc gia lần hai

Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 10/11/2020, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Giấy mời số

293/GM-BCT ngày 05/11/2020 của Bộ Công Thương về việc tham dự Hội thảo

Quy hoạch tổng thể về năng lượng quốc gia lần hai (bản chụp văn bản kèm

theo); theo đó, Bộ Công Thương mời 02 đại biểu đại điện UBND tỉnh tham dự

Hội thảo nêu trên vào lúc 13 giờ 00 phút ngày 11/11/2020 (Thứ Tư) tại Khách

sạn Melia, số 44B – Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Tuy nhiên, vào thời gian trên các đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì

giải quyết một số nhiệm vụ trọng tâm theo Chương trình công tác đã ban hành

từ trước, nên Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến giao lãnh đạo Sở Công Thương

tham dự Hội nghị nêu trên, báo cáo UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan396

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-11-11T17:37:20+0700

		2020-11-12T08:12:01+0700

		2020-11-12T08:12:01+0700

		2020-11-12T08:12:01+0700